

LMT-Gruppen Graficon ApS
Ved Lunden 5 - 7, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 11 74 76 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMT-Gruppen Graficon ApS
Ved Lunden 5 - 7
8230 Åbyhøj

Telefon: 86256666
Hjemmeside: www.lmtgruppen.dk
E-mail: lmt@lmt-gruppen.dk

CVR-nr.: 11 74 76 04
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
30. regnskabsår

Direktion

Michael Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Enilorak ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. oktober 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg indenfor den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.961 t.kr. mod 3.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod -934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.961.435	3.518.254
1 Personaleomkostninger	-2.692.787	-3.943.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.957	-9.610
Driftsresultat	259.691	-434.497
Andre finansielle indtægter	69.904	51.262
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.097	-346.003
Resultat før skat	181.498	-734.204
3 Skat af årets resultat	378.394	-200.000
Årets resultat	559.892	-934.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	559.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-934.204
Disponeret i alt	559.892	-934.204

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.889	28.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.889</u>	<u>28.846</u>
5	Deposita	303.897	187.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.897</u>	<u>187.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.786</u>	<u>215.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.139.631	2.266.339
	Varebeholdninger i alt	<u>2.139.631</u>	<u>2.266.339</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	884.369	947.604
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.407	42.295
	Andre tilgodehavender	39.109	14.867
	Periodeafgrænsningsposter	3.385	44.467
	Tilgodehavender i alt	<u>1.373.270</u>	<u>1.049.233</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18.585
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>18.585</u>
	Likvide beholdninger	462.114	6.797
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.975.015</u>	<u>3.340.954</u>
	Aktiver i alt	<u>4.298.801</u>	<u>3.556.826</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.100	500.100
7	Overført resultat	68.830	-1.091.062
	Egenkapital i alt	<u>568.930</u>	<u>-590.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.013.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.134	967.341
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.842	637.772
	Anden gæld	944.895	1.529.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.871</u>	<u>4.147.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.871</u>	<u>4.147.788</u>
	Passiver i alt	<u>4.298.801</u>	<u>3.556.826</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.385.664	3.349.181
Pensioner	214.732	303.541
Andre omkostninger til social sikring	50.108	82.889
Personaleomkostninger i øvrigt	42.283	207.530
	<u>2.692.787</u>	<u>3.943.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.008	20.783
Andre finansielle omkostninger	90.089	325.220
	<u>148.097</u>	<u>346.003</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-378.394	200.000
	<u>-378.394</u>	<u>200.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	51.740	51.740
Kostpris ultimo	<u>51.740</u>	<u>51.740</u>
Af- og nedskrivninger primo	-22.894	-13.284
Årets afskrivninger	-8.957	-9.610
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.851</u>	<u>-22.894</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.889</u>	<u>28.846</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	187.026	160.645
Tilgang i årets løb	202.206	26.381
Afgang i årets løb	<u>-85.335</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>303.897</u>	<u>187.026</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>303.897</u>	 <u>187.026</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.100</u>	<u>500.100</u>
	<u>500.100</u>	<u>500.100</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.091.062	-156.858
Årets overførte overskud eller underskud	559.892	-934.204
Koncerntilskud	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>68.830</u>	<u>-1.091.062</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt i driftsinventar og - materiel og immaterielle rettigheder. Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Pantet er begrænset til kr. 1.150.000.

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 877 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leje og leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

1. Leje af erhvervsjendom, Åbyhøj, uopsigelig frem til 1. december 2019. Den årlige husleje udgør kr. 399.000.
2. Leje af erhvervsjendom, Rødovre, opsigelsesperiode er på 6 mdr. med en samlet ydelse på kr. 34.572.

Tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Enilorak ApS og Asbru ApS's samlede bankengagementer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enilorak ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.